APAMAN



2020年11月20日

報道関係者各位

APAMAN 株式会社 Apaman Network 株式会社

[Platform]

新 TVCM「オンライン接客体験篇」が全国で放映開始

~ 2020 年 11 月 20 日(金) 飯豊まりえさん出演の新 TVCM がスタート ~

賃貸住宅仲介業店舗数 No.1^{※1}の Apaman Network 株式会社(東京都千代田区・APAMAN 株式会社の子会社 代表取締役社長 岩崎修一)は、キャンペーンガールの飯豊まりえさんが出演する新 TVCM「オンライン接客体験篇」を 2020 年 11 月 20 日(金)より放映開始いたします。タイアップ曲には Snow Man「ナミダの海を越えて行け」を起用。アパマンショップでは、新しい生活様式に合わせた接客の提供にとどまらず、来店しないお部屋探しを提供しております。 CM を通じて、お部屋探しの新しいかたちをお客様にご提案して参ります。



※1 2019 年 10 月 1 日時点 (株)矢野経済研究所調べ(1,093 店舗)主要 9 事業者における店舗数。直営店舗とフランチャイズチェーン加盟店舗の合計値、海外及び契約店舗含む。契約店舗とは、出店が確定している店舗、出店準備中店舗含む。

APAMAN



■CM 概要

タイトル: オンライン接客体験編

出 演 者: 飯豊まりえ

ストーリー: 飯豊まりえさんがアパマンショップのオンライン接客を体験。基幹システムである AOS を活

用したオンライン接客は画像が豊富で分かりやすく、コンビニやスーパーなど周辺情報もばっちり。お店に行かなくても、まるでお店にいるようなお部屋探しができることを、表現した内

容となっております。

タイアップ曲 : Snow Man「ナミダの海を越えて行け」

2020 年 1 月 22 日デビューの 9 人組グループ Snow Man(スノーマン)が歌う「ナミダの海を越えて行け」は、昨今の新型コロナウイルス感染症の影響を受けている状況下でも、「もっと前向きに、明るい未来が待っているというメッセージを感じさせるこの楽曲を、多くの方に楽しん

で頂きたい」という想いが込められています。

■関連 URL

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

来店しないお部屋探しアパマンショップオンライン: https://www.apamanshop.com/info/it2016/

【Apaman Network 株式会社 について】

Apaman Network 株式会社(東京都千代田区・代表取締役社長 岩崎修一)は、APAMAN 株式会社(東京都千代田区・代表取締役社長 大村浩次 証券コード:8889)の子会社で、日本最大級の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う企業です。

URL: http://www.apamanshop-hd.co.jp/corporate-group/

【APAMAN 株式会社について】

APAMAN 株式会社は、30 社以上から成る APAMAN グループを統括する企業です。

賃貸管理、賃貸斡旋の「Platform」不動産サービスをサポートする AI や RPA などのシステムを生み出す「Cloud Technology」コワーキングスペース、シェアサイクル、シェアパーキング運営の「Sharing Economy」の 3 つのセグメントで社会に貢献いたします。

URL: https://apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN 株式会社 広報担当

東京都千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 3階

Tel: 03-3231-8020 Mail: communication@apamanshop.co.jp

私たちは持続可能な開発目標(SDGs)を支援しています。

SUSTAINABLE GOALS

*** APAMAN グループのニュースリリースはこちら : https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/ ***